吉 林 市 教 育 局

吉林市教育局

关于做好吉林通用航空职业技术学院

人员招录后续工作的通知

各直属相关学校：

2021 年 3 月 6 日，在驻市教育局纪检监察组的监督下，吉

林通用航空职业技术学院（以下简称吉航学院）对 275 名符合条

件的报名人员进行了资格业绩复审和现场考核。为进一步做好吉

航学院招录人员的后续工作，现将具体事宜通知如下：

一、确定拟聘人员

结合应聘人员现场考核成绩，经市教育局党组会议研究确定

拟录用吉航学院首批 35 个岗位共 141 人（具体名单详见附件）。

二、后续工作安排

（一）综合考察

2021 年 3 月 17 日至 3 月 23 日，通过走访、电话咨询等多

种方式，对拟聘用人员师德师风和现实表现等方面进行考察，并

确定最终招录人员。

（二）现场报到

 - 2 -

2021 年 3 月 24 日 14:00，全体录用人员到吉林市职业教育

园区会议中心 108 报告厅现场报到。

（三）工作移交

2021 年 3 月 25 日至 4 月 11 日对原单位工作进行移交。原

单位因工作特殊需要无法完全移交的，需由原单位呈报书面说明

材料（加盖公章），于 3 月 31 日前报市教育局人事处，由市教育

局人事处综合研究解决方案。

三、正式报到上岗

2021 年 4 月 12 日，全体录用人员正式到吉航学院（原吉林

财经学校校区）报到上岗，从上岗之日起试用期六个月。

附件：吉林通用航空职业技术学院拟招录人员名单

    吉林市教育局

2021 年 3月 17 日

 - 3 -

附件

吉林通用航空职业技术学院拟招录人员名单

序号 申报岗位 姓 名 工作单位

1 刘  阳 吉林财经学校

2 陈长亮 吉林机电工程学校

3 刘成志 吉林机电工程学校

4 刘玉萍 吉林机电工程学校

5 吴中旭 吉林机电工程学校

6 徐  湘 吉林机电工程学校

7 徐姣娜 吉林机电工程学校

8 史媛媛 吉林机械工业学校

9 甘志鹏 吉林经济贸易学校

10 聂  鑫 吉林省城市建设学校

11 金  洋 吉林石化工程学校

12 刘继媛 吉林石化工程学校

13

机械制造与

自动化专业教师

杨冬雪 吉林信息工程学校

14 宋清亮 吉林工贸学校

15 李云峰 吉林机电工程学校

16 马  良 吉林机电工程学校

17 胡长城 吉林机械工业学校

18 李  悦 吉林机械工业学校

19 董  伟 吉林石化工程学校

20 高素玲 吉林石化工程学校

21

机电一体化

技术专业教师

张淑敏 吉林石化工程学校

22 姜  珊 吉林工贸学校

23 鞠  花 吉林机电工程学校

24

无人机应用

技术专业教师
路  威 吉林经济贸易学校

 - 4 -

25 姜东东 吉林工贸学校

26 赵彦辉 吉林工贸学校

27

汽车检测与

维修技术专业教师
陈志刚 吉林机电工程学校

28 姜  楠 吉林机电工程学校

29 刘  佳 吉林机电工程学校

30 曲  斌 吉林机电工程学校

31 王  雪 吉林机电工程学校

32 魏晓峰 吉林机电工程学校

33 杨  阳 吉林机电工程学校

34

汽车检测与

维修技术专业教师

张  彬 吉林机电工程学校

35 毕国波 吉林财经学校

36 耿子庆 吉林财经学校

37 宣晓娜 吉林财经学校

38 王  岩 吉林工贸学校

39 魏永生 吉林机电工程学校

40 栾丽丽 吉林经济贸易学校

41

飞机电子设备

维修专业教师

李  晶 吉林信息工程学校

42 单李梅 吉林财经学校

43 刘  磊 吉林工贸学校

44 李  宇 吉林工业经济学校

45 周璐璐 吉林工业经济学校

46 孟范影 吉林女子学校

47

空中乘务

专业教师

温雨凡 吉林女子学校

48 刘红梅 吉林工业经济学校

49 张古月 吉林工业经济学校

50 张可心 吉林工业经济学校

51 王彦苏 吉林女子学校

52 刘于佳 吉林轻工业学校

53 盛馨影 吉林轻工业学校

54 艾洪岩 吉林石化工程学校

55

学前教育

专业教师

卜奕文 吉林石化工程学校

 - 5 -

56 张  玲 吉林市幼儿园

57 付显荣 吉林财经学校

58 马驰野 吉林经济贸易学校

59

美育课教师

（美术、音乐、钢琴）
张楚旋 吉林轻工业学校

60 薛  洋 吉林财经学校

61
体育教师

孔卫军 吉林工贸学校

62 周  丹 吉林工贸学校

63 孟凡玉 吉林工业经济学校

64 祖广富 吉林工业经济学校

65 杨  帆 吉林机电工程学校

66

体育教师

戈玉龙 吉林经济贸易学校

67 杨伟杰 吉林财经学校

68 吴  俊 吉林工贸学校

69 揣  卓 吉林工业经济学校

70

英语教师

张  明 吉林省城市建设学校

71 荣晓玉 吉林财经学校

72 于  娜 吉林工贸学校

73 张秋阳 吉林工贸学校

74 潘  成 吉林工业经济学校

75 王  颖 吉林工业经济学校

76 隋佳卉 吉林省城市建设学校

77 赵艳玲 吉林市第二中学校

78

语文教师

崔  君 吉林市第十三中学校

79 梅宝鑫 吉林财经学校

80 王  杨 吉林工业经济学校

81 张曦月 吉林工业经济学校

82 范  博 吉林机械工业学校

83 杨  凯 吉林省城市建设学校

84 孟  洁 吉林石化工程学校

85

思政教师

辛  明 吉林市第十八中学校

86 信息技术教师 孙丽丽 吉林财经学校

 - 6 -

87 徐  超 吉林财经学校

88 杨  铮 吉林财经学校

89 宋立萍 吉林工贸学校

90 赵婧彤 吉林石化工程学校

91 黄金颖 吉林信息工程学校

92 周  岩 吉林信息工程学校

93 张  丹 吉林财经学校

94 王统鹤 吉林工贸学校

95

应用数学教师

张  悦 吉林工贸学校

96 吴秀娜 吉林工业经济学校

97 李  秧 吉林机电工程学校

98 赵巍巍 吉林机械工业学校

99 藏晓鑫 吉林省城市建设学校

100

应用数学教师

范玉梅 吉林石化工程学校

101 心理教育教师 王晓欢 吉林石化工程学校

102 健康教育教师 杨俊英 吉林工贸学校

103 杨  萃 吉林财经学校

104 怀若宇 吉林工贸学校

105 王敏娟 吉林经济贸易学校

106

物理教师

秦向东 吉林省城市建设学校

107 教科研处—科员 杨  红 吉林工贸学校

108 赵  月 吉林轻工业学校

109 李巍巍 吉林省城市建设学校

110

党政办公室—文员

陈丁丁 吉林石化工程学校

111 工会—干事 金灵月 吉林石化工程学校

112 教学质量监控中心—科员 梁  京 吉林工贸学校

113 人事处—干事 郭  瑒 吉林石化工程学校

114 宋  微 吉林工贸学校

115 刘  洋 吉林石化工程学校

116

实训中心—管理员

侯洪波 吉林信息工程学校

117 图书馆管理员 陈旭霞 吉林工业经济学校

 - 7 -

118 王诗然 吉林信息工程学校

119 董  戈 吉林财经学校

120 张  巍 吉林工贸学校

121 赵人莹 吉林工贸学校

122

现代教育与

信息中心—科员

赵红梅 吉林信息工程学校

123 宣传统战部—科员 闫  雪 吉林轻工业学校

124 段秋玥 吉林工业经济学校

125
资产管理处—科员

徐  佳 吉林工业经济学校

126 梁照坤 吉林财经学校

127
财务处—出纳

黄伟丽 吉林工贸学校

128 财务处—会计 吕  爽 吉林工业经济学校

129 继续教育学院—科员 刘璐璐 吉林信息工程学校

130 房洪涛 吉林财经学校

131 齐  欢 吉林财经学校

132

教务处—科员

黄  硝 吉林石化工程学校

133 付  军 吉林省城市建设学校

134 宣  飞 吉林省城市建设学校

135

学生工作处—科员

滕启龙 吉林石化工程学校

136 学生工作处—科员（学籍） 黄  霄 吉林工贸学校

137 学生工作处—科员（资助） 蔺天竹 吉林石化工程学校

138 张春英 吉林机电工程学校

139 卢  慧 吉林轻工业学校

140 孙  岩 吉林省城市建设学校

141

招生就业处—科员

郝振洁 吉林信息工程学校

   注：本表中各岗位人员以工作单位为第一要素、以姓名为第二要素进行系统默认排序。